Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2020                                          № 34                                          п. Рыбасово
О создании межведомственных мобильных
профилактических групп по проведению
мониторинга пожарной обстановки
на территории Рыбасовского сельского поселения

Во исполнение требований Федерального Закона № 69 «О пожарной безопасности» на территории Рыбасовского сельского поселения в рамках исполнения п.2.6 раздела II протокола выездного планового заседания комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности Ростовской области, в целях предупреждения пожаров и возгораний, своевременного информирования населения о ЧС, предотвращения гибели и травмировании людей на пожарах

1. Создать межведомственные мобильные профилактические группы по проведению мониторинга пожарной обстановки на территории Рыбасовского сельского поселения (приложение).
2. Межведомственным мобильным профилактическим группам начать патрулирование территорий поселения в период установления жаркой и засушливой погоды.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за  выполнением настоящего распоряженияоставляю за собой.

Глава Администрации
Рыбасовского сельского поселения                                     А.П. Неберикутин

Светлана Викторовна Слепченко
8(86372)48148

Приложение

к распоряжению главы Администрации

Рыбасовского сельского поселения

№ 34 от 30.03.2020

Состав и маршрут патрулирования межведомственных мобильных профилактических групп по проведению мониторинга пожарной обстановки на территории Рыбасовского сельского поселения.

	№ п/п
	ФИО патрулирующего
	Должность
	Маршрут патрулирования

	1
	старший группы
	пос. Рыбасово
пос. Прогресс

	Слепченко Светлана Викторовна
	Инспектор ЧС и ПБ Администрации Рыбасовского сельского поселения

	члены группы

	Петров Сергей Алексеевич
	Инспектор Администрации Рыбасовского сельского поселения

	Мыслевская Альбина Ришатовна
	Специалист по земельным и имущественным  отношениям Администрации Рыбасовского сельского поселения

	Петросова Рузанна Михайловна
	общественность ( житель пос. Прогресс)

	2
	старший группы
	х.Маяк
пос. Садовый

	Мощенко Олег Владимирович
	водитель Администрации Рыбасовского сельского поселения ( пожарный старшина) х.Маяк

	Члены группы

	 Чигасова Анастасия Викторовна
	инспектор Администрации Рыбасовского сельского поселения

	Агеева Лилия Петровна
	общественность ( житель пос. Садовый), пожарный старшина

	Кобелев Антон Станиславович
	Ведущий специалист Администрации Рыбасовского сельского поселения